
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/170/2016 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii dróg powiatowych  niektórych odcinków dróg położonych w gminie 

Łubowo. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2016 

r. poz. 814) oraz art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 6a ust. 2 i art. 7a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j.Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, zarządów sąsiednich powiatów: poznańskiego, wrzesińskiego, słupeckiego, mogileńskiego, 

żnińskiego, wągrowieckiego oraz opinii Wójta Gminy Łubowo – Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące odcinki dróg położonych w Gminie Łubowo: 

1) droga nr 2157P dr.woj.197-Owieczki-Łubowo-Goranin-Nidom-dr.pow.2160P – odcinek Owieczki-

Łubowo (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 197 w miejscowości Owieczki do skrzyżowania z 

byłą drogą krajową nr 5 w Łubowie) o długości 4,340 km, 

2) droga nr 2484P (Łagiewniki)-gr.pow.gnieźnieńskiego-Rybitwy-dr.pow.2199P – odcinek od skrzyżowania 

z drogą nr 2199P w miejscowości Rybitwy do granicy powiatu gnieźnieńskiego o długości 0,710 km. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1. następuje z mocą od dnia 01 stycznia 2017 roku pod 

warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Dariusz Igliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 4211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4211


		2016-07-01T08:32:58+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




